
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.07.2024         № 1088 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 29.12.2023 № 1277 «О создании комиссии по 
определению необходимости временного помещения 

ребенка в ГБУ «Социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области», ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» 
  

В связи с кадровыми перестановками, администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в постановление администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 29.12.2023 № 1277 «О создании 
комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в ГБУ 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области», ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» 
(далее – постановление): 

1. Исключить из состава комиссии по определению необходимости 
временного помещения ребенка в Государственное бюджетное учреждение 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области», Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения Нижегородской области «Сосновская центральная 
районная больница», утвержденного постановлением (далее – комиссия) Торгову 
С.В., Зимину В.С. 

2. Включить в состав комиссии: 
Шевякова Ю.С. – главный специалист отдела дошкольного и общего 

образования управления образования администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области; 

Кабайкина С.В. – и.о. главного специалиста управления образования 
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


